
3ª REGOLARITA DEL VENETO
Organizzazione: RALLY CLUB BARDOLINO

Localita: Badia Calavena (VR) 14 Settembre 2024

Lista Tempi Per Numero Vettura  P.M. 3.1 - CA' DEL DIAOLO - Penta Systems

Pos Num Liv Equipaggio Naz Vettura Cat-Cl Entrata Uscita Tempo Pen. Eff. Dist.

RankNum Lev Crew Nat Car Gr Start Stop Time Pen. Eff. Gap

1 202 FRACASSO Bortolo  /BRUNO Alessio ITA - ITA BMW M3 RC1- 14:40:00.00 14:41:48.40 01:48.40 66 66,00

2 203 CASTELLI Livio Marcello /BARBIERI Emanuele ITA - ITA Toyota CELICA 4WD RC1- 14:41:00.00 14:42:48.70 01:48.70 63 63,00

3 204 FACCIO Gino  /GAIO Andrea ITA - ITA Opel KADETT GT/E RC1- 14:42:00.00 14:43:44.90 01:44.90 101 101,00

4 205 DALLA RIVA Roberto  /DALDOSSO Elisa ITA - ITA BMW e30 318is RC1- 14:43:00.00 14:44:43.50 01:43.50 115 115,00

5 206 ZANINI Enrico  /STEVANELLA Davide ITA - ITA BMW 318 IS RC1- 14:44:00.00 14:45:46.20 01:46.20 88 88,00

6 207 SACCOMANI Michele  /SACCOMANI Giorgio ITA - ITA Opel MANTA GTE "TEAM BASTOS" RC1- 14:45:00.00 14:46:50.20 01:50.20 48 48,00

7 208 MELOTTI Guerrino  /ADAMI Cristian ITA - ITA Chrysler SUNBEAM LOTUS RC1- 14:46:00.00 14:47:59.30 01:59.30 43 43,00

8 209 BERNARDI Marcello  /GARBO Ilaria ITA - ITA Opel KADETT GTE  1900 RC1- 14:48:00.00 14:49:54.00 01:54.00 10 10,00

9 210 MALATESTA Valentina  /CACCIN Gloria ITA - ITA Porsche 944 RC1- 14:47:00.00 14:49:24.60 02:24.60 296 296,00

10 211 LEGNARO Fabio  /VEZZU' Franco ITA - ITA Alfa Romeo ALFETTA GT 1800 RC1- 14:49:00.00 14:50:54.80 01:54.80 2 2,00

11 213 FIORIN Daniele  /FIORIN Martina ITA - ITA Alfa Romeo 75 RC1- 14:50:00.00 14:51:57.40 01:57.40 24 24,00

12 214 FRANCHINI Denico  /MARANI Isabella ITA - ITA Ford Sierra RC1- 14:51:00.00 14:52:42.50 01:42.50 125 125,00

13 215 SORGATO Fabio  /SARTORE Tomas ITA - ITA Peugeot 205 gti RC1- 14:52:00.00 14:53:58.20 01:58.20 32 32,00

14 216 FERRARA Alberto  /MANNI Matteo ITA - ITA Opel KADETT C 1900 RC1- 14:53:00.00 14:54:54.80 01:54.80 2 2,00

15 217 PESCARIN Maurizio  /DE STEFANI Luca ITA - ITA Opel KADETT GTE 1900 RC1- 14:54:00.00 14:55:53.30 01:53.30 17 17,00

16 218 ANNECHINI Andrea  /CESCHI Alessia ITA - ITA Opel ASCONA B RC1- 14:55:00.00 14:56:51.90 01:51.90 31 31,00

17 219 STERZI Andrea  /STERZI Paolo ITA - ITA Opel KADETT GT/E RC1- 14:56:00.00 14:57:54.50 01:54.50 5 5,00

18 220 ZORDAN Vittorino /CAMPONOGARA Michele ITA - ITA Renault 5 Alpine RC1- 14:57:00.00 14:58:55.50 01:55.50 5 5,00

19 221 STRAGLIOTTO Marco  /PAROLIN Andrea ITA - ITA Peugeot 205 RC1- 14:58:00.00 14:59:55.10 01:55.10 1 1,00

20 222 BATTISTI Dario  /ALONGI Fabio ITA - ITA Fiat X1/9 RC1- 14:59:00.00 15:01:17.30 02:17.30 223 223,00

21 223 MANTOVANI Riccardo  /MANTOVANI Giulio ITA - ITA Opel KADETT C GTE RC1- 15:00:00.00 15:01:57.80 01:57.80 28 28,00

22 225 TODESCHINI Davide /ZAMPIERI Enrico ITA - ITA BMW 318 is RC1- 15:01:00.00 15:02:45.30 01:45.30 97 97,00

23 301 BOAGLIO Francesco  /MONDINO Sergio ITA - ITA Porsche 911 2.4 RC1- 15:05:00.00 15:07:30.90 02:30.90 9 9,00

24 302 FILIPPI Fabrizio  /MALASPINA Desi ITA - ITA Fiat 127 RC1- 15:06:00.00 15:08:29.10 02:29.10 9 9,00

25 303 BUSATTO Matteo  /CHIUSOLE Claudia ITA - ITA Peugeot 205 RALLYE RC1- 15:07:00.00 15:09:35.50 02:35.50 55 55,00

26 305 CONVERSO Dario  /AMEGLIO Federica ITA - ITA Innocenti MINI COOPER  S MK 1 RC1- 15:08:00.00 15:10:38.90 02:38.90 21 21,00



3ª REGOLARITA DEL VENETO
Organizzazione: RALLY CLUB BARDOLINO

Localita: Badia Calavena (VR) 14 Settembre 2024

Lista Tempi Per Numero Vettura  P.M. 3.2 - CA' DEL DIAOLO - Penta Systems

Pos Num Liv Equipaggio Naz Vettura Cat-Cl Entrata Uscita Tempo Pen. Eff. Dist.

RankNum Lev Crew Nat Car Gr Start Stop Time Pen. Eff. Gap

1 202 FRACASSO Bortolo  /BRUNO Alessio ITA - ITA BMW M3 RC1- 14:40:00.00 14:44:26.40 04:26.40 44 44,00

2 203 CASTELLI Livio Marcello /BARBIERI Emanuele ITA - ITA Toyota CELICA 4WD RC1- 14:41:00.00 14:44:52.30 03:52.30 297 297,00

3 204 FACCIO Gino  /GAIO Andrea ITA - ITA Opel KADETT GT/E RC1- 14:42:00.00 14:46:26.40 04:26.40 44 44,00

4 205 DALLA RIVA Roberto  /DALDOSSO Elisa ITA - ITA BMW e30 318is RC1- 14:43:00.00 14:46:43.40 03:43.40 300 300,00

5 206 ZANINI Enrico  /STEVANELLA Davide ITA - ITA BMW 318 IS RC1- 14:44:00.00 14:47:48.90 03:48.90 300 300,00

6 207 SACCOMANI Michele  /SACCOMANI Giorgio ITA - ITA Opel MANTA GTE "TEAM BASTOS" RC1- 14:45:00.00 14:49:05.00 04:05.00 170 170,00

7 208 MELOTTI Guerrino  /ADAMI Cristian ITA - ITA Chrysler SUNBEAM LOTUS RC1- 14:46:00.00 14:50:34.70 04:34.70 127 127,00

8 209 BERNARDI Marcello  /GARBO Ilaria ITA - ITA Opel KADETT GTE  1900 RC1- 14:48:00.00 14:52:16.90 04:16.90 51 51,00

9 210 MALATESTA Valentina  /CACCIN Gloria ITA - ITA Porsche 944 RC1- 14:47:00.00 14:52:15.30 05:15.30 300 300,00

10 211 LEGNARO Fabio  /VEZZU' Franco ITA - ITA Alfa Romeo ALFETTA GT 1800 RC1- 14:49:00.00 14:53:11.20 04:11.20 108 108,00

11 213 FIORIN Daniele  /FIORIN Martina ITA - ITA Alfa Romeo 75 RC1- 14:50:00.00 14:54:28.30 04:28.30 63 63,00

12 214 FRANCHINI Denico  /MARANI Isabella ITA - ITA Ford Sierra RC1- 14:51:00.00 14:54:44.50 03:44.50 300 300,00

13 215 SORGATO Fabio  /SARTORE Tomas ITA - ITA Peugeot 205 gti RC1- 14:52:00.00 14:56:28.70 04:28.70 67 67,00

14 216 FERRARA Alberto  /MANNI Matteo ITA - ITA Opel KADETT C 1900 RC1- 14:53:00.00 14:57:29.00 04:29.00 70 70,00

15 217 PESCARIN Maurizio  /DE STEFANI Luca ITA - ITA Opel KADETT GTE 1900 RC1- 14:54:00.00 14:58:26.90 04:26.90 49 49,00

16 218 ANNECHINI Andrea  /CESCHI Alessia ITA - ITA Opel ASCONA B RC1- 14:55:00.00 14:58:55.70 03:55.70 263 263,00

17 219 STERZI Andrea  /STERZI Paolo ITA - ITA Opel KADETT GT/E RC1- 14:56:00.00 15:00:06.80 04:06.80 152 152,00

18 220 ZORDAN Vittorino /CAMPONOGARA Michele ITA - ITA Renault 5 Alpine RC1- 14:57:00.00 15:01:08.40 04:08.40 136 136,00

19 221 STRAGLIOTTO Marco  /PAROLIN Andrea ITA - ITA Peugeot 205 RC1- 14:58:00.00 15:02:21.50 04:21.50 5 5,00

20 222 BATTISTI Dario  /ALONGI Fabio ITA - ITA Fiat X1/9 RC1- 14:59:00.00 15:03:58.90 04:58.90 300 300,00

21 223 MANTOVANI Riccardo  /MANTOVANI Giulio ITA - ITA Opel KADETT C GTE RC1- 15:00:00.00 15:04:07.00 04:07.00 150 150,00

22 225 TODESCHINI Davide /ZAMPIERI Enrico ITA - ITA BMW 318 is RC1- 15:01:00.00 15:05:00.30 04:00.30 217 217,00

23 301 BOAGLIO Francesco  /MONDINO Sergio ITA - ITA Porsche 911 2.4 RC1- 15:05:00.00 15:10:41.50 05:41.50 5 5,00

24 302 FILIPPI Fabrizio  /MALASPINA Desi ITA - ITA Fiat 127 RC1- 15:06:00.00 15:11:44.50 05:44.50 35 35,00

25 303 BUSATTO Matteo  /CHIUSOLE Claudia ITA - ITA Peugeot 205 RALLYE RC1- 15:07:00.00 15:12:50.80 05:50.80 98 98,00

26 305 CONVERSO Dario  /AMEGLIO Federica ITA - ITA Innocenti MINI COOPER  S MK 1 RC1- 15:08:00.00 15:14:02.70 06:02.70 23 23,00



3ª REGOLARITA DEL VENETO
Organizzazione: RALLY CLUB BARDOLINO

Localita: Badia Calavena (VR) 14 Settembre 2024

Lista Tempi Per Numero Vettura  P.M. 3.3 - CA' DEL DIAOLO - Penta Systems

Pos Num Liv Equipaggio Naz Vettura Cat-Cl Entrata Uscita Tempo Pen. Eff. Dist.

RankNum Lev Crew Nat Car Gr Start Stop Time Pen. Eff. Gap

1 202 FRACASSO Bortolo  /BRUNO Alessio ITA - ITA BMW M3 RC1- 14:40:00.00 14:45:41.40 05:41.40 16 16,00

2 203 CASTELLI Livio Marcello /BARBIERI Emanuele ITA - ITA Toyota CELICA 4WD RC1- 14:41:00.00 14:46:11.80 05:11.80 300 300,00

3 204 FACCIO Gino  /GAIO Andrea ITA - ITA Opel KADETT GT/E RC1- 14:42:00.00 14:47:44.50 05:44.50 15 15,00

4 205 DALLA RIVA Roberto  /DALDOSSO Elisa ITA - ITA BMW e30 318is RC1- 14:43:00.00 14:48:01.40 05:01.40 300 300,00

5 206 ZANINI Enrico  /STEVANELLA Davide ITA - ITA BMW 318 IS RC1- 14:44:00.00 14:49:07.20 05:07.20 300 300,00

6 207 SACCOMANI Michele  /SACCOMANI Giorgio ITA - ITA Opel MANTA GTE "TEAM BASTOS" RC1- 14:45:00.00 14:50:27.70 05:27.70 153 153,00

7 208 MELOTTI Guerrino  /ADAMI Cristian ITA - ITA Chrysler SUNBEAM LOTUS RC1- 14:46:00.00 14:52:05.20 06:05.20 222 222,00

8 209 BERNARDI Marcello  /GARBO Ilaria ITA - ITA Opel KADETT GTE  1900 RC1- 14:48:00.00 14:54:11.20 06:11.20 282 282,00

9 210 MALATESTA Valentina  /CACCIN Gloria ITA - ITA Porsche 944 RC1- 14:47:00.00 14:54:08.70 07:08.70 300 300,00

10 211 LEGNARO Fabio  /VEZZU' Franco ITA - ITA Alfa Romeo ALFETTA GT 1800 RC1- 14:49:00.00 14:54:40.70 05:40.70 23 23,00

11 213 FIORIN Daniele  /FIORIN Martina ITA - ITA Alfa Romeo 75 RC1- 14:50:00.00 14:56:04.40 06:04.40 214 214,00

12 214 FRANCHINI Denico  /MARANI Isabella ITA - ITA Ford Sierra RC1- 14:51:00.00 14:56:17.90 05:17.90 251 251,00

13 215 SORGATO Fabio  /SARTORE Tomas ITA - ITA Peugeot 205 gti RC1- 14:52:00.00 14:57:57.00 05:57.00 140 140,00

14 216 FERRARA Alberto  /MANNI Matteo ITA - ITA Opel KADETT C 1900 RC1- 14:53:00.00 14:58:56.20 05:56.20 132 132,00

15 217 PESCARIN Maurizio  /DE STEFANI Luca ITA - ITA Opel KADETT GTE 1900 RC1- 14:54:00.00 14:59:56.90 05:56.90 139 139,00

16 218 ANNECHINI Andrea  /CESCHI Alessia ITA - ITA Opel ASCONA B RC1- 14:55:00.00 15:00:16.70 05:16.70 263 263,00

17 219 STERZI Andrea  /STERZI Paolo ITA - ITA Opel KADETT GT/E RC1- 14:56:00.00 15:01:33.40 05:33.40 96 96,00

18 220 ZORDAN Vittorino /CAMPONOGARA Michele ITA - ITA Renault 5 Alpine RC1- 14:57:00.00 15:02:32.80 05:32.80 102 102,00

19 221 STRAGLIOTTO Marco  /PAROLIN Andrea ITA - ITA Peugeot 205 RC1- 14:58:00.00 15:03:51.10 05:51.10 81 81,00

20 222 BATTISTI Dario  /ALONGI Fabio ITA - ITA Fiat X1/9 RC1- 14:59:00.00 15:05:35.90 06:35.90 300 300,00

21 223 MANTOVANI Riccardo  /MANTOVANI Giulio ITA - ITA Opel KADETT C GTE RC1- 15:00:00.00 15:05:36.70 05:36.70 63 63,00

22 225 TODESCHINI Davide /ZAMPIERI Enrico ITA - ITA BMW 318 is RC1- 15:01:00.00 15:06:26.80 05:26.80 162 162,00

23 301 BOAGLIO Francesco  /MONDINO Sergio ITA - ITA Porsche 911 2.4 RC1- 15:05:00.00 15:12:27.80 07:27.80 2 2,00

24 302 FILIPPI Fabrizio  /MALASPINA Desi ITA - ITA Fiat 127 RC1- 15:06:00.00 15:13:33.30 07:33.30 53 53,00

25 303 BUSATTO Matteo  /CHIUSOLE Claudia ITA - ITA Peugeot 205 RALLYE RC1- 15:07:00.00 15:14:45.80 07:45.80 178 178,00

26 305 CONVERSO Dario  /AMEGLIO Federica ITA - ITA Innocenti MINI COOPER  S MK 1 RC1- 15:08:00.00 15:16:01.80 08:01.80 28 28,00


